
 

2020年 7月吉日 

お得意先各位 

あすかアニマルヘルス株式会社 

 

L-ﾒﾁｵﾆﾝ「あすか」(A飼料)25㎏  

L-ﾒﾁｵﾆﾝ「あすか」(A飼料)500㎏ 

新発売のご案内 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、下記の通り新商品を上市することとなりましたのでご案内します。 

既存商品同様、何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

詳細につきましては弊社営業担当者へお問い合わせください。 

謹白 

 

記 

１．品名・価格 

 

商品名 単位 最低発送数量 

L-ﾒﾁｵﾆﾝ「あすか」(A飼料)25㎏ 袋 1 

L-ﾒﾁｵﾆﾝ「あすか」(A飼料)500㎏ 袋 1 

 

２．発売開始年月日 

受注開始日：2020 年 7 月 27 日（月） 

出荷開始日：2020 年 7 月 28 日（火） 

 

３．用途・対象家畜 

飼料の栄養成分その他の有効成分の補給・全家畜等 

 

４．特徴 

バイオ製法により製造された天然型（L 型）のメチオニンです。 

生体内で変換（D 型→L 型）する必要がありません。 

 

以上 


